
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa permanentnej stacji referencyjnej GPS/GNSS wraz z geodezyjnym odbiornikiem mobilnym GPS/GNSS RTK

(kompletny zestaw)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 259 25 47, 32 259 25 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: skolinska@gig.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytut Badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00233905/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 09:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00217641/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ciąg dalszy treści z pkt. 3.15.) RODO (obowiązek informacyjny):
8. Udostępnione przez Panią/Pana dane nie będą podlegały udostępnieniu do państwa trzeciego lub do organizacji
międzynarodowej.
9. Udostępnione przez Panią/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz w formie
profilowania.
II. Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym wynikającym z art.14 RODO
względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i
które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co
najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art.14 ust. 5 RODO.

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę jeżeli zachodzi którakolwiek z okoliczności
wymienionych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835). Powyższe
wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności.
W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 wymienionej wyżej ustawy, zamawiający odrzuca ofertę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00233905/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



takiego wykonawcy.

Informacja o konieczności odbycie wizji lokalnej przez Wykonawców: 
1. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje o konieczności odbycia przez Wykonawców
wizji lokalnej w przyszłym miejscu wykonania przedmiotu zamówienia, tj. na terenie Górnośląskiego Zagłębia Węglowego
(miasto Bytom). Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy pzp, Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, która zostanie
złożona bez odbycia wizji lokalnej. 
2. W celu udziału w wizji lokalnej Wykonawcy zobowiązani są do zgłoszenia imion i nazwisk osób, które wezmą udział w
wizji lokalnej oraz podania pełnej nazwy oraz adresu firmy, którą będą reprezentować pod następującym adresem e-mail:
mwallenburg@gig.eu i/lub skolinska@gig.eu. Zgłoszeń należy dokonać do dnia 28/06/2022r. do godz. 15:00. W odpowiedzi
na zgłoszenie, Wykonawcy otrzymają mailowo informację o miejscu wizji lokalnej. 
3. Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w dniu 29/06/2022r. o godz. 10:00, miejsce: adres zostanie podany
Wykonawcom mailowo w odpowiedzi na zgłoszony udział w wizji lokalnej. 
4. Osoby, które przybędą na wizję lokalną zobowiązane są posiadać przy sobie dokument tożsamości. 
5. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zebrania wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ, a w trakcie wizji lokalnej
nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

Po zmianie: 
Ciąg dalszy treści z pkt. 3.15.) RODO (obowiązek informacyjny):
8. Udostępnione przez Panią/Pana dane nie będą podlegały udostępnieniu do państwa trzeciego lub do organizacji
międzynarodowej.
9. Udostępnione przez Panią/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz w formie
profilowania.
II. Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym wynikającym z art.14 RODO
względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i
które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co
najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art.14 ust. 5 RODO.

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę jeżeli zachodzi którakolwiek z okoliczności
wymienionych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835). Powyższe
wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności.
W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 wymienionej wyżej ustawy, zamawiający odrzuca ofertę
takiego wykonawcy.

Informacja o konieczności odbycie wizji lokalnej przez Wykonawców: 

1. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje 
o konieczności odbycia przez Wykonawców wizji lokalnej w przyszłym miejscu wykonania przedmiotu zamówienia, tj. na
terenie Górnośląskiego Zagłębia Węglowego (miasto Bytom). Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy pzp, Zamawiający
odrzuci ofertę Wykonawcy, która zostanie złożona bez odbycia wizji lokalnej. 
2. W celu udziału w wizji lokalnej Wykonawcy zobowiązani są do zgłoszenia imion i nazwisk osób, które wezmą udział w
wizji lokalnej oraz podania pełnej nazwy oraz adresu firmy, którą będą reprezentować pod następującym adresem e-mail:
mwallenburg@gig.eu i/lub skolinska@gig.eu. Zgłoszeń należy dokonać do dnia 28/06/2022r. do godz. 15:00. W odpowiedzi
na zgłoszenie, Wykonawcy otrzymają mailowo informację o miejscu wizji lokalnej. 
Termin zgłoszeń do dodatkowej wizji lokalnej: 05/07/2022r. do godz. 15:00, pod następującym adresem e-mail:
mwallenburg@gig.eu i/lub skolinska@gig.eu. 
W odpowiedzi na zgłoszenie, Wykonawcy otrzymają mailowo informację o miejscu wizji lokalnej. 
3. Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w dniu 29/06/2022r. o godz. 10:00, miejsce: adres zostanie podany
Wykonawcom mailowo w odpowiedzi na zgłoszony udział w wizji lokalnej. 
Termin dodatkowej wizji lokalnej: 06/07/2022r. o godz. 10:00, miejsce: adres zostanie podany Wykonawcom mailowo w
odpowiedzi na zgłoszony udział 
w wizji lokalnej.
4. Osoby, które przybędą na wizję lokalną zobowiązane są posiadać przy sobie dokument tożsamości. 
5. Zamawiający informuje, że nie przewiduje zebrania wykonawców w celu wyjaśnienia treści SWZ, a w trakcie wizji lokalnej
nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00233905/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-07-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 11:00

Po zmianie: 
2022-07-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-04

Po zmianie: 
2022-08-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00233905/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa permanentnej stacji referencyjnej GPS/GNSS wraz z geodezyjnym odbiornikiem mobilnym GPS/GNSS RTK (kompletny zestaw)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Instytut Górnictwa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000023461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Gwarków 1
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 259 25 47, 32 259 25 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: skolinska@gig.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gig.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00233905/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 09:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00217641/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



